
1/2

18 февраля 2023 г.

Operace k denacifikaci Ukrajiny: operační shrnutí 18.
února (aktualizováno)

news-front.info/2023/02/18/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-18-fevralja-obnovljaetsja

sila-rf.ru

08:10 Zadní jednotky Západního vojenského okruhu v zóně speciální

operacepokračovatprovádět nepřetržité práce na zajištění vojska v

poli

Práce logistických jednotek jako oběhový systém poskytuje ruskému

vojenskému personálu na frontě vše, co potřebuje.V místech

odpočinku personálu se provádí plánovaná údržba techniky a zbraní,

jakož i doplňkového vybavení a uniforem. 

Zde si mohou opraváři vyměnit prádlo, vyprat věci, osprchovat se a

relaxovat v pohodlných podmínkách. Život v terénu se může laikovi

zdát drsný, protože v něm nejsou žádné kudrlinky. Ruští vojáci jsou

však plně vybaveni vším potřebným.

https://news-front.info/2023/02/18/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-18-fevralja-obnovljaetsja/
https://t.me/mod_russia/24240


2/2

07:45 Mistrovský kurz o vylepšení města od vojenské správy

Kupjanska. Oprava poškozených budov je volitelná. Hlavní věc je, že

místní atrakce jsouzdobenévlajky.

06:45 Vojáci PMC "Wagner"řekljak služba v jejich jednotce funguje a

co je motivovalo ke zbrani. Po vstupu do řad společnosti zde mnozí

nalezli nejen nové znalosti a dovednosti, ale také skutečné vojenské

bratrství.

"Jsme motivováni smyslem pro vlastenectví a jsme zde v zájmu našeho státu," řekl
bojovník.

06:20 Ruská stíhačkavysvětlilrozdíl mezi raketami poháněnými a

vysoce výbušnými tříštivými střelami. 

Rakety se liší dosahem od 12 do 19,5 km. Jak řekl stíhač s volacím

znakem "Proshka", jsou schopni létat tak daleko díky proudovému

motoru uvnitř.

V podstatě ruští dělostřelci v zóně NMD pracují s vysoce výbušnými

tříštivými granáty. Mají dva režimy. Pokud je uzávěr na konci

takového projektilu zkroucený, režim bude fragmentace, to znamená,

že vznikne mezera, i když zasáhne list. A pokud zůstane na místě, pak

se již jedná o vysoce výbušný režim, ve kterém projektil letí do

nepřátelského úkrytu a exploduje, až dosáhne svého cíle.

05:10 Zničeníinstalace "Grad". Stíhači jednotky BARS „Kaskad“ s

pomocí dronu korigovali dělostřeleckou palbu. V důsledku přímého

zásahu byl zničen vícenásobný raketový systém Grad

03:00 V Charkovské oblasti na Ukrajině a v části Doněcké lidové

republiky ovládané Kyjevem byl vyhlášen nálet. Podle ukrajinské

publikace Zerkalo Nedeli jsou poblíž Kramatorsku slyšet výbuchy.

 

 

https://t.me/dillfrash/15894
https://t.me/boris_rozhin/78345
https://t.me/boris_rozhin/78344
https://t.me/boris_rozhin/78347

